РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Иркутская область, Слюдянский район
д. Быстрая, ул. Советская, 36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.10.2015 г. № 361- п
«Об установлении постоянного
публичного сервитута»

	В  целях обеспечения интересов местного населения, на основании протокола о результатах публичных слушаний от 28.10.2015г. и заявления гр. Козак А.В. (от 19.08.2015г. вход. № 141)  в соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 274 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 19, 43, 46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения  постановляет:

1. Установить постоянный публичный сервитут в отношении земельного участка с кадастровым № 38:25:050606:180 общей площадью 2234 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Слюдянский район, д. Быстрая, переулок Луговой, 5, относящийся к землям населенных пунктов, предоставленного в аренду  для размещения развлекательного центра, для прохода и проезда на участки из земель населенных пунктов, предназначенных для индивидуального жилищного строительства с кадастровыми № 38:25:050606:17, № 38:25:050606:173 общей площадью 324,39 кв.м. (схема прилагается).

      2.  Администрации обеспечить государственную регистрацию постоянного публичного
          сервитута в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 1997 года N 122-
          ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Вестник
    Быстринского сельского поселения» и размещению на официальном сайте
    муниципального образования Слюдянский район.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

        Глава администрации                                                                           М.И. Казанцева